
"2017-Año del Bicentenario del Cruce de los Andes y de la Gesta Libertadora Sanmartíniana "

waeím/ia/
¿7

R E S U E L V E :

Artículo 1°.- Ratificar en todos sus términos la Resolución de Presidencia 1113/17,

que forma parte integrante de la presente.

Artículo 2°.- Regístrese, comuniqúese y-archívese.

DADA EN SESIÓN ORDINARIA DEL DÍA 15 DE DICIEMBRE DE 2017.

RESOLUCIÓN N° T
!--:•-.

- •
':.,

m.

Carolinas. QSTA
Prosecretaría Legislativa

PODER LEGISLATIVO



"2017-A/lo del Bíccntettoriodcl Cruce de loa
Andes y de la Gesta "Libertadora Saamart[oi«na''

. PODER LEGISLATIV

USHDAIA.03NOV2017

ESCQ
DELGRIEINAI

la NotaN0 416/17 Letra: L.R.H.F., presentada por el Legislador
Ricardo H. FURLANS registrada el día 31 de octubre del comente año, con el N° 2991/17 en ésta
Presidencia; Y

CONSIDERANDO
Que en la misma informaba que se ausentaría de la Provincia, a partir del

día 30 de octubre del corriente año.
Que dicho traslado no generó gastos de pasaje y viáticos.
Que el suscripto se encuentra facultado para el dictado de la presente

resolución de acuerdo a lo establecido en la Constitución Provincial y en el Reglamento Interno
de Cámara.

POR ELLO:

EL VICEGOBERNAD OR Y PRESIDENTE DEL

PODER LEGISLATIVO DE LA PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO,

ANTÁRTIDA E ISLAS DEL ATLÁNTICO SUR

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1".- INFORMAR el traslado del Legislador Ricardo H. FURLAN, integrante del
Bloque F.P.V.-PJ-, quien se ausentó de la Provincia, a partir del día 30 de octubre del corriente
año. de acuerdo a la nota presentada; por el motivo expuesto en el exordio.
ARTÍCULO 2V Dicho traslado no generará gastos de pasajes ni viáticos.
ARTÍCULO 3°.- REGISTRAR. Comunicar a los Bloques Políticos} Secretaria Legislativa y
Administrativa. Cumplido, archivar.

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA N° * ' *
FIEL

/uan Curios AKC/
Íi cr nadar

resínenle de tilo'

pía Elte/faaüi FULGO
a/c Kteccli

spacfpPteslttencia
PodcJ Le Dislalia


